

Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu Słupeckiego w okresie międzysesyjnym
od dnia 29 listopada do 29 grudnia 2017 r.

Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni.

W okresie poprzedzającym dzisiejszą sesję Rady Powiatu odbyły się trzy posiedzenia Zarządu.

Zarząd wyraził zgodę na zorganizowanie indywidualnego nauczania dla uczennicy Liceum Ogólnokształcącego w Słupcy w wymiarze 13 godzin tygodniowo w roku szkolnym 2017/2018.

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego, zadanie powiatowe z zakresu „Udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększenia świadomości prawnej społeczeństwa” w powiecie słupeckim będzie realizowane w 2018 roku przez Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich w Koninie.

Zarząd korzystając ze swoich kompetencji dokonał zmiany uchwały budżetowej powiatu słupeckiego na rok 2017. Zmiany wynikały z decyzji Wojewody Wielkopolskiego w związku z korektą dotacji celowych dotyczących domów pomocy społecznej i sfinansowania wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej. Ponadto po stronie wydatków wprowadzono dużo zmian w poszczególnych jednostkach organizacyjnych powiatu w związku z kończącym się rokiem budżetowym 2017.

Zarząd rozpatrzył zgłoszone przez Komisję Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Promocji wnioski do projektu budżetu powiatu słupeckiego na rok 2018. Wnioski dotyczyły zmniejszenia wydatków na zaplanowaną imprezę promującą powiat – „Regaty – na Powitanie Wakacji” i zmniejszenia wydatków bieżących na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą, z propozycją przeznaczenia zaoszczędzonych środków finansowych na rozbudowę szpitala w Słupcy.

Po wnikliwej analizie zgłoszonych wniosków Zarząd Powiatu nie przyjął w/w wniosków do projektu budżetu powiatu słupeckiego na 2018 rok.

Na wniosek dyrektorów: Zespołu Szkół Zawodowych, Zespołu Szkół Ekonomicznych, Liceum Ogólnokształcącego i Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Słupcy oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zagórowie Zarząd dokonał zmiany uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Słupecki oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, a także ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2017 podejmując stosowną uchwałę.

Ponadto Zarząd podjął uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków zatrudnienia w rodzinach zastępczych lub w rodzinnych domach dziecka osób do pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach gospodarskich.

W ramach przygotowań XL sesji Rady Powiatu, Zarząd przyjął następujące projekty uchwał w sprawie:

- wyboru podmiotu przeprowadzającego badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupcy za lata 2017 – 2019
- zatwierdzenia do realizacji w okresie od 1 stycznia 2017 r. do dnia 30 czerwca 2018 r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014 – 2020,
- wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Słupeckiego na rzecz Gminy Miejskiej Słupca,
- przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej,

- zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słupckiego na rok 2017 wraz z autopoprawką w tym temacie,
- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupckiego na lata 2017 – 2035 wraz z autopoprawką w tym temacie,
- ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017,
- planów pracy Rady Powiatu i komisji stałych na 2018 rok,
- planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupckiego na rok 2018.

Oraz autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej powiatu słupckiego na rok 2018 i do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupckiego na lata 2018 – 2035.

Dziękuję.


STAROSTA
Mariusz Rogo